

Wrocław dn. 25.09.2024 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego „**Multimodalny czytnik wielodetekcyjny płytkowy wraz z oprogramowaniem i zestawem filtrów optycznych**”, sprawa nr: **SZID.271.6.2024**.

Zamawiający informuje, że do ww. postępowania zostały złożone pytania.  
Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniem.

**Pytanie 1:**

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o zakresie dynamicznym fluorescencji wynoszącym >6 dekad?

**Odpowiedź 1:**

Zamawiający informuje o wyrażeniu zgody na dopuszczenie urządzeń o proponowanych parametrach technicznych.

**Pytanie 2:**

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o zakresie dynamicznym luminescencji wynoszącym >6 dekad?

**Odpowiedź 2:**

Zamawiający informuje o wyrażeniu zgody na dopuszczenie urządzeń o proponowanych parametrach technicznych.

Zamawiający informuje, że w wyniku przedstawionych wyjaśnień w postępowaniu załączniki nie uległy zmianie.

.....  
(podpis osoby upoważnionej)

Sporządził: Oleksandr Trynoha

**Strona 1 z 1**